
UCHWAŁA NR XXXI/158/21 
RADY GMINY DZIEMIANY 

z dnia 31 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za świadczenia udzielane przez Gminny 
Żłobek w Dziemianach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 w zw. z art.  12 ust. 3 i art.  23 ustawy                z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 75) 

Rada Gminy Dziemiany uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr XXIX/144/21 Rady Gminy Dziemiany z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za świadczenia udzielane przez Gminny Żłobek w Dziemianach (Dz. Urz. 
Woj. Pom. z 2021 r. poz. 511) wprowadza się zmianę w § 1 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

" 1) opłatę za pobyt dziecka w żłobku do 10 godzin dziennie, w wysokości 350,00 zł za miesiąc;". 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziemiany. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Dziemiany 

 
 

Krystian Sikora 

Id: FE242BB3-479F-4B29-8A5B-1BFD788F21EF. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


